
CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N. 676 DEL 09/09/2019 

DIREZIONE GENERALE E CONTROLLO 

 

OGGETTO: PROCEDURA COMPARATIVA PER AFFIDAMENTO INCARICO 
ADDETTO STAMPA PER IL COMUNE DI CURTATONE  - NOMINA COMMISSIONE 

IL DIRIGENTE DELL'AREA

 
PREMESSO che con determinazione n. 609 del 09/08/2019 è stato approvato l’avviso pubblico 
relativo alla  procedura comparativa  per  l'affidamento dell'incarico  di  addetto  stampa per  il 
Comune di  Curtatone per  la  durata di  12 mesi  (CIG: ZF6297A451) e che l'avviso è  stato 
successivamente rettificato con determinazione n. 626 del 19/08/2019 a causa di un refuso;

DATO  ATTO  che  la  valutazione  delle  candidature  sarà  effettuata  sulla  base  dei  requisiti 
dichiarati  nella  domanda  presentata,  poi  verificati  in  sede  di  colloquio  individuale,  come 
specificato nell'avviso pubblico;

PRESO ATTO che entro il termine ultimo di presentazione delle domande, fissato per il giorno 
07/09/2019 alle ore 10:00, sono pervenute n. 6 candidature;

RITENUTO, scaduti i termini, di dover procedere alla nomina della Commissione giudicatrice 
individuando quali membri esperti tra il personale dipendente dell’Ente: Luca Zanetti, Raffaella 
Sacchi e Andrea Bresciani, che non percepiranno alcun compenso;

CONSIDERATO che relativamente a questo procedimento non sussiste conflitto di interessi in 
capo al responsabile d'Area né al responsabile del procedimento ai sensi dell’art. 6 bis della L. 
241/90;

RICHIAMATI:

• il  Decreto sindacale n.  29 prot.  n.  28343/2015 di  attribuzione delle  funzioni  di  cui 
all’art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

• il Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D. Lgs. 267 
del 18.08.2000 ed in particolare l’art. 107 (funzioni e le responsabilità della dirigenza);

DETERMINA

1. Di  nominare  la  commissione  giudicatrice  per  l'affidamento  dell'incarico  di  addetto 
stampa  per  il  Comune  di  Curtatone  per  la  durata  di  12  mesi,  come  di  seguito 

Pagina 1 di 3  - Det. N.  676 del  09/09/2019

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://www.curtatone.it/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

http://www.curtatone.it/


CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

specificato:
• Luca Zanetti – Area Amministrativa - Presidente
• Raffaella  Sacchi  –  Area  Direzione  generale  –  Componente  e  Segretario 

verbalizzante
• Andrea Bresciani – Area Servizi alla Persona - Componente 

2. Di confermare che i citati componenti della Commissione giudicatrice hanno già prestato 
apposita  dichiarazione  –  agli  atti  -  con  riferimento  all'assenza  di  condizioni  di 
incompatibilità e astensione riferibili a tale nomina;

3. Di  dare  atto  che  il  presente  atto  non  comporta  alcuna  spesa  a  carico  del  bilancio 
comunale. 

 
 
 

  
 

Pagina 2 di 3  - Det. N.  676 del  09/09/2019

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://www.curtatone.it/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

http://www.curtatone.it/


CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 676 DEL 09/09/2019 

OGGETTO: PROCEDURA COMPARATIVA PER AFFIDAMENTO INCARICO 
ADDETTO STAMPA PER IL COMUNE DI CURTATONE  - NOMINA COMMISSIONE 

In riferimento alla determina su elencata si attesta la regolarità e la correttezza 
dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis I comma D.Lgs 267/2000 

IL RESPONSABILE - DIREZIONE GENERALE E CONTROLLO
VACCARO GIUSEPPE / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

    

     

Pagina 3 di 3  - Det. N.  676 del  09/09/2019

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://www.curtatone.it/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

http://www.curtatone.it/

